ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissao de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDILIVRE LTDA.

SICOOB CREDILIVRE
CNPJ: 41.697.103/0001-30
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

02/2025
1.908.860.509
11.247.600
1.867.887.381
60.407.240
1.031.060.057
1.031.060.057
757.639.992
18.780.092
705.973
2.168.800
40.511.625
622.835
(14.283.704)
1.908.860.509
1.908.860.509
1.131.516.585
327.869.740
803.646.845
423.691.346
57.596.070
365.473.685
365.473.685
621.591
5.915.676
1.658.218
20.154.820
313.830.754
78.565.126
210.437.629
24.827.999
12.093.110
64.647.516
(52.554.406)
1.908.860.509

01/2025
1.896.855.771
12.218.932
1.855.223.320
54.285.517
1.044.550.097
1.044.550.097
741.118.783
15.268.923
648.591
1.774.131
40.368.275
622.835
(14.000.312)
1.896.855.771
1.896.855.771
1.127.467.137
339.952.935
787.514.202
421.473.300
64.678.334
355.586.311
355.586.311
1.208.654
6.057.165
1.571.406
19.156.311
313.885.987
78.661.257
210.396.731
24.827.999
7.244.466
33.743.825
(26.499.359)
1.896.855.771



