



COOPERATIVA DE CREDITO CREDILIVRE LTDA.  
SICOOB CREDILIVRE  
CNPJ: 41.697.103/0001-30  
BALANÇETE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	02/2025	01/2025
<b>ATIVO</b>	<b>1.908.860.509</b>	<b>1.896.855.771</b>
DISPONIBILIDADES	11.247.600	12.218.932
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.867.887.381	1.855.223.320
Títulos e Valores Mobiliários	60.407.240	54.285.517
Relações Interfinanceiras	1.031.060.057	1.044.550.097
Centralização Financeira	1.031.060.057	1.044.550.097
Operações de Crédito	757.639.992	741.118.783
Outros Ativos Financeiros	18.780.092	15.268.923
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	705.973	648.591
OUTROS ATIVOS	2.168.800	1.774.131
IMOBILIZADO DE USO	40.511.625	40.368.275
INTANGÍVEL	622.835	622.835
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(14.283.704)	(14.000.312)
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>1.908.860.509</b>	<b>1.896.855.771</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>1.908.860.509</b>	<b>1.896.855.771</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>1.131.516.585</b>	<b>1.127.467.137</b>
Depósitos à Vista	327.869.740	339.952.935
Depósitos à Prazo	803.646.845	787.514.202
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>423.691.346</b>	<b>421.473.300</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	57.596.070	64.678.334
Relações Interfinanceiras	365.473.685	355.586.311
Repasses Interfinanceiros	365.473.685	355.586.311
Outros Passivos Financeiros	621.591	1.208.654
<b>PROVISÕES</b>	<b>5.915.676</b>	<b>6.057.165</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>1.658.218</b>	<b>1.571.406</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>20.154.820</b>	<b>19.156.311</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>313.830.754</b>	<b>313.885.987</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>78.565.126</b>	<b>78.661.257</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>210.437.629</b>	<b>210.396.731</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>24.827.999</b>	<b>24.827.999</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>12.093.110</b>	<b>7.244.466</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>64.647.516</b>	<b>33.743.825</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(52.554.406)</b>	<b>(26.499.359)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>1.908.860.509</b>	<b>1.896.855.771</b>